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1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 18,469,669.35

GASTOS CORRIENTES 18,469,669.35

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 13,133,422.56

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,216,750.80

2.3  BIENES Y SERVICIOS 1,369,924.69

2.5  OTROS GASTOS 1,749,571.30

18,469,669.35TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS18,469,669.35

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS6,554,188.08 5,452,830.20

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 5,363,727.205,723,721.35

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,091,859.005,631,793.51

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 4,253,768.2091,927.84

2.5  OTROS GASTOS 18,100.00FINANCIAMIENTO 830,466.73

1.9  SALDOS DE BALANCE 830,466.73 GASTOS DE CAPITAL 89,103.00

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 89,103.00

5,452,830.20TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS6,554,188.08

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS325,306.14

DONACION 123,711.53

FINANCIAMIENTO 123,711.53

1.9  SALDOS DE BALANCE 123,711.53

TRANSFERENCIA 201,594.61

FINANCIAMIENTO 201,594.61

1.9  SALDOS DE BALANCE 201,594.61

TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS325,306.14

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y12,658,137.07 5,201,992.75

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 2,647,861.4451,581.82

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 2,588,425.4451,581.82

2.5  OTROS GASTOS 59,436.00TRANSFERENCIAS 3,785,262.68

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3,785,262.68 GASTOS DE CAPITAL 2,554,131.31

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,554,131.31FINANCIAMIENTO 8,821,292.57

1.9  SALDOS DE BALANCE 8,821,292.57

5,201,992.75TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS12,658,137.07

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 29,124,492.3038,007,300.64
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Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN
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